測量技師簽證報告（參考範例）
契約編號或案號：○○○○○○

案名：○○○○○○○○○

簽證技師：○○○

　　　技師執業執照號碼：技執字第○○○○○○號

執業測繪業名稱：○○○○○○
地籍測量專業資格證明書字號：○○○○○○字第○○○○○○號
法令依據：依據國土測繪法第四十一條第二項及經營或受聘於測繪業之測量技師簽證規則等相關規定。

委託者姓名或名稱：○○○○○○○○○○

　　  　地址：○○縣○○市○○路○○號

委託事項：1.○○○○○○。    2.○○○○○○。     3.○○○○○○。

　　　　　4.○○○○○○。    5.○○○○○○。     6.○○○○○○。

簽約日期：○○年○○月○○日

受託測繪業名稱：○○○○○○

　  　地址：○○縣○○市○○路○○號
簽證意見：（請詳予說明：如所有簽證項目均符合合約工作規範說明書之各項要求；或計畫或報告書之內容已完成檢查，並未有任何限制者；或各項測繪成果措施已遵照與測繪有關規範或技術原理或常規辦理等。）

是否有其他影響測繪成果之事由者：如無則免填
簽證日期：○○年○○月○○日

	受託測繪業簽章
	測量技師簽章

註：本案內容非屬地籍測量範疇者，免填地籍測量專業資格證明書字號。
PAGE
1